
gültig ab: 01. November 2025

N18 (N500 Hollage)- Pye � Hasetor/Bf. Altstadt � Neumarkt � Gretescher Turm � Darum ( � Jeggen

� Wissingen � Schledehausen � Jeggen)
Haltestellen von Freitag auf Samstag von Samstag auf Sonntag

U U U U U U

Hollage, Zentrum 1.49 2.59 4.09 1.49 2.59 4.09

Hollage, Goethestraße 1.50 3.00 4.10 1.50 3.00 4.10

Hollage, Sachsegge 1.51 3.01 4.11 1.51 3.01 4.11

Hollage, Sandbachstraße 1.52 3.02 4.12 1.52 3.02 4.12

Moorweg 1.53M 3.03M 4.13M 1.53M 3.03M 4.13M

Feldkamp 0.44 1.54 3.04 4.14 0.44 1.54 3.04 4.14

Schule Pye 0.45 1.55 3.05 4.15 0.45 1.55 3.05 4.15

Große Siebenbürgen 0.46 1.56 3.06 4.16 0.46 1.56 3.06 4.16

Museum Industriekultur 0.47 1.57 3.07 4.17 0.47 1.57 3.07 4.17

Süberweg 0.48 1.58 3.08 4.18 0.48 1.58 3.08 4.18

Sportpark 0.49 1.59 3.09 4.19 0.49 1.59 3.09 4.19

Fürstenauer Weg 0.50 2.00 3.10 4.20 0.50 2.00 3.10 4.20

Netter Heide 0.51 2.01 3.11 4.21 0.51 2.01 3.11 4.21

Bramscher Straße 0.53 2.03 3.13 4.23 0.53 2.03 3.13 4.23

Haster Mühle 0.54 2.04 3.14 4.24 0.54 2.04 3.14 4.24

Handwerkskammer 0.55 2.05 3.15 4.25 0.55 2.05 3.15 4.25

Hasefriedhof 0.56 2.06 3.16 4.26 0.56 2.06 3.16 4.26

Roopstraße 0.57 2.07 3.17 4.27 0.57 2.07 3.17 4.27

Hasetor/Bf. Altstadt, Steig D – – – – – – – –
Hasetor/Bf. Altstadt, Steig B 0.58 2.08 3.18 4.28 0.58 2.08 3.18 4.28

Vitihof 0.58 2.08 3.18 4.28 0.58 2.08 3.18 4.28

Theater/Pl. Dt. Einheit 0.59 2.09 3.19 4.29 0.59 2.09 3.19 4.29

Nikolaizentrum, Bussteig B 1.01 2.11 3.21 4.31 1.01 2.11 3.21 4.31

Kamp-Promenade, Bussteig B 1.02 2.12 3.22 4.32 1.02 2.12 3.22 4.32

Neumarkt, Bussteig E an 1.05 2.15 3.25 4.35 1.05 2.15 3.25 4.35

Neumarkt, Bussteig E ab 1.10 2.20 3.30 1.10 2.20 3.30

Marienhospital 1.12 2.22 3.32 1.12 2.22 3.32

An der Petersburg 1.14 2.24 3.34 1.14 2.24 3.34

Schweerstraße 1.15 2.25 3.35 1.15 2.25 3.35

Herforder Straße 1.15 2.25 3.35 1.15 2.25 3.35

Jeggener Weg 1.20 2.30 3.40 1.20 2.30 3.40

Auf der Heide 1.21 2.31 3.41 1.21 2.31 3.41

Südstraße 1.22 2.32 3.42 1.22 2.32 3.42

Kreuzhügel 1.23 2.33 3.43 1.23 2.33 3.43

Gretescher Turm 1.25 2.35 3.45 1.25 2.35 3.45

Sandbrink 1.26 2.36 3.46 1.26 2.36 3.46

Waldschule Lüstringen 1.27 2.37 3.47 1.27 2.37 3.47

Lüstringer Berg 1.28 2.38 3.48 1.28 2.38 3.48

Bruchweg 1.29 2.39 3.49 1.29 2.39 3.49

Lüstringer Friedhof 1.30 2.40 3.50 1.30 2.40 3.50

Lechtenbrink 1.31 2.41 3.51 1.31 2.41 3.51

Darum 1.33 2.43 3.53 1.33 2.43 3.53

Lüstringen Ost 1.37 2.47 3.57 1.37 2.47 3.57

Natbergen, Gut Stockum 1.38 2.48 3.58 1.38 2.48 3.58

Jeggen, West 1.39 2.49 3.59 1.39 2.49 3.59

Jeggen, Tiemeyer 1.40 2.50 4.00 1.40 2.50 4.00

Jeggen, Brinkstraße 1.41 2.51 4.01 1.41 2.51 4.01



Wissingen, Wiesenweg 1.42 2.52 4.02 1.42 2.52 4.02

Wissingen, Kreisel 1.43 2.53 4.03 1.43 2.53 4.03

Schledeh., Am Kurgarten 1.47 2.57 4.07 1.47 2.57 4.07

Schledeh., Oberes Feld 1.48 2.58 4.08 1.48 2.58 4.08

Schledeh., Schelenburg 1.49 2.59 4.09 1.49 2.59 4.09

Jeggen, Ossenbrocker Weg 1.50 3.00 4.10 1.50 3.00 4.10

Jeggen, Eichholzweg 1.51 3.01 4.11 1.51 3.01 4.11

Jeggen, Bauerschaft 1.53 3.03 4.13 1.53 3.03 4.13

Jeggen, Jeggener Eck 1.54 3.04 4.14 1.54 3.04 4.14

U Zur Weiterfahrt ist Umstieg am Neumarkt notwendig! M Bei Bedarf zum AUSSTIEG auch über Moorweg!

Fahrplan Fahrplan ab 27.08.2025 Gültig ab 01. November 2025 Erstellt : 27.01.26 – 07:39:22 Seite : 1



gültig ab: 01. November 2025

N18 (Jeggen)- Gretescher Turm � Neumarkt � Hasetor/Bf. Altstadt

� Bramscher Straße (N500 Lechtingen � Wallenhorst � Hollage)
Haltestellen von Freitag auf Samstag von Samstag auf Sonntag

U U U U U U

Jeggen, Jeggener Eck 1.54 3.04 4.14 1.54 3.04 4.14

Jeggen, Tiemeyer 1.55 3.05 4.15 1.55 3.05 4.15

Jeggen, West 1.56 3.06 4.16 1.56 3.06 4.16

Natbergen, Gut Stockum 1.57 3.07 4.17 1.57 3.07 4.17

Lüstringen Ost 0.48 1.58 3.08 4.18 0.48 1.58 3.08 4.18

Sackstraße 0.49 1.59 3.09 4.19 0.49 1.59 3.09 4.19

Auf dem Winkel 0.50 2.00 3.10 4.20 0.50 2.00 3.10 4.20

Ziegeleistraße 0.51 2.01 3.11 4.21 0.51 2.01 3.11 4.21

Gretescher Turm 0.52 2.02 3.12 4.22 0.52 2.02 3.12 4.22

Kreuzhügel 0.53 2.03 3.13 4.23 0.53 2.03 3.13 4.23

Südstraße 0.54 2.04 3.14 4.24 0.54 2.04 3.14 4.24

Auf der Heide 0.55 2.05 3.15 4.25 0.55 2.05 3.15 4.25

Jeggener Weg 0.56 2.06 3.16 4.26 0.56 2.06 3.16 4.26

Herforder Straße 1.00 2.10 3.20 4.30 1.00 2.10 3.20 4.30

Schweerstraße 1.00 2.10 3.20 4.30 1.00 2.10 3.20 4.30

An der Petersburg 1.01 2.11 3.21 4.31 1.01 2.11 3.21 4.31

Marienhospital 1.03 2.13 3.23 4.33 1.03 2.13 3.23 4.33

Neumarkt, Bussteig A1 an 1.06 2.16 3.26 4.36 1.06 2.16 3.26 4.36

Neumarkt, Bussteig A1 ab 1.10 2.20 3.30 1.10 2.20 3.30

Kamp-Promenade, Bussteig A 1.12 2.22 3.32 1.12 2.22 3.32

Nikolaizentrum, Bussteig A 1.13 2.23 3.33 1.13 2.23 3.33

Theater/Pl. Dt. Einheit 1.15 2.25 3.35 1.15 2.25 3.35

Vitihof 1.16 2.26 3.36 1.16 2.26 3.36

Hasetor/Bf. Altstadt, Steig A 1.17 2.27 3.37 1.17 2.27 3.37

Roopstraße 1.19 2.29 3.39 1.19 2.29 3.39

Hasefriedhof 1.20 2.30 3.40 1.20 2.30 3.40

Handwerkskammer 1.21 2.31 3.41 1.21 2.31 3.41

Haster Mühle 1.22 2.32 3.42 1.22 2.32 3.42

Bramscher Straße 1.23 2.33 3.43 1.23 2.33 3.43

Oldenburger Landstr./HS 1.24 2.34 3.44 1.24 2.34 3.44

Auf dem Klee 1.25 2.35 3.45 1.25 2.35 3.45

Lechtingen, Mammutbaum 1.26 2.36 3.46 1.26 2.36 3.46

Lechtingen, Schulweg 1.27 2.37 3.47 1.27 2.37 3.47

Lechtingen, Losskamp 1.28 2.38 3.48 1.28 2.38 3.48

Lechtingen, Wessels Straße 1.29 2.39 3.49 1.29 2.39 3.49

Lechtingen, Weißes Moor 1.29 2.39 3.49 1.29 2.39 3.49

Lechtingen, Moorbachstr. 1.29 2.39 3.49 1.29 2.39 3.49

Wallenhorst, Boerskamp 1.30 2.40 3.50 1.30 2.40 3.50

Wallenhorst, Hans-Böckler-Str. 1.31 2.41 3.51 1.31 2.41 3.51

Wallenhorst, Schulzentrum 1.32 2.42 3.52 1.32 2.42 3.52

Wallenhorst, Kirchplatz 1.34 2.44 3.54 1.34 2.44 3.54

Wallenhorst, Rathausallee 1.35 2.45 3.55 1.35 2.45 3.55

Hollage, Hügelstraße 1.36 2.46 3.56 1.36 2.46 3.56

Hollage, Nasse Heide 1.37 2.47 3.57 1.37 2.47 3.57

Hollage, Stüvestraße 1.38 2.48 3.58 1.38 2.48 3.58

Hollage, Talstraße 1.39 2.49 3.59 1.39 2.49 3.59

Hollage, Johannisstraße 1.40 2.50 4.00 1.40 2.50 4.00



Hollage, Am Pingelstrang 1.41 2.51 4.01 1.41 2.51 4.01

Hollage, Am Waldschlösschen 1.42 2.52 4.02 1.42 2.52 4.02

Hollage, Reiterweg 1.44 2.54 4.04 1.44 2.54 4.04

Hollage, Ziegelei 1.45 2.55 4.05 1.45 2.55 4.05

Hollage, Kirche 1.46 2.56 4.06 1.46 2.56 4.06

Hollage, Zentrum 1.47 2.57 4.07 1.47 2.57 4.07

U Zur Weiterfahrt ist Umstieg am Neumarkt notwendig!

Fahrplan Fahrplan ab 27.08.2025 Gültig ab 01. November 2025 Erstellt : 27.01.26 – 07:39:22 Seite : 2


